
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа А

  Дата и время проведения   12 июня 2025 12:00   Место проведения

  IRISH PUB (Саратов)   Орскнефтеоргсинтез(Орск, Орен.обл.)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейников Андрей
Гришин Сергей
Ермаков Артем
Крикунов Алексей
Ломовцев Станислав
Миркасимов Раууф
Обливанцев Сергей
Стерликов Александр
Табояков Александр
Тарантин Илья
Тронин Дмитрий
Урюпин Анатолий
Эшонкулов Али-Азиз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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